
RE/MAX Easy 28. října 1610/95, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, Tel.: 722 484 787, E-mail: easy@re-max.cz, web:
https://www.remax-czech.cz/reality/re-max-easy/

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 379611

Prodej chaty v Krásné pod Lysou horou
Krásná

3 000 000 Kč
za nemovitost
včetně advokátní úschovy a
provize ...

Vyřizuje
Ing. Rostislav Schramek
Tel.: 722 484 787
GSM: +420608765566
E-mail:
rostislav.schramek@re-ma
x.cz

Zastavěná plocha: 57 m2 Užitná plocha: 139 m2

Plocha parcely: 496 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: po rekonstrukci Počet podlaží v objektu: 2
Umístění objektu: centrum obce Doprava: silnice; autobus
Komunikace: asfaltová Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Topení: Lokální - tuhá paliva;

Lokální - elektrické

POPIS NEMOVITOSTI: Zahrajeme si malou hru? Představte si, že se vydáváte na dobrodružnou cestu za ideální
chatou v malebné obci Krásná pod Lysou Horou. A jaké překvapení! Nabízíme vám k prodeji skutečný poklad -
neuvěřitelnou chatu, která vás okouzlí svou jedinečností.

Tato cihlová kráska se nachází v kopci nad obecním úřadem, což znamená, že budete mít svět pod palcem. A to není
vše! Tento rekreační objekt vás okouzlí svými 4 pokoji a patrovou strukturou. Ano, správně jste slyšeli, máme tu 2
patra plná možností a překvapení!



RE/MAX Easy 28. října 1610/95, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, Tel.: 722 484 787, E-mail: easy@re-max.cz, web:
https://www.remax-czech.cz/reality/re-max-easy/

Ale to není všechno, co tato chata nabízí. Po důkladné rekonstrukci je v dokonalém stavu, připravena vás přivítat a
poskytnout vám pohodlí, které si zasloužíte. Zastavěná plocha 57m² a užitná plocha 125m² znamenají, že budete mít
dostatek místa pro vaše dobrodružství.

Ale počkejte, ještě toho není dost! Tato chata je vybavena vším, co potřebujete pro pohodlný život. Máte terasu o
rozloze 14m², kde si můžete vychutnat sluneční paprsky a načerpat energii. A pokud jste sběratelé, nebo potřebujete
místo na uskladnění, určitě oceníte sklep o rozloze 33m². Vlastní parkovací místa u chaty až pro tři auta.

Nechceme vás nechat uvíznout v dopravních nesnázích, protože tato chata je dobře dostupná. Silnice a autobusová
doprava jsou v dosahu, takže se nemusíte bát, že byste se tady nudili.

Takže co říkáte? Připraveni na dobrodružství ve vlastní chatě? Nabízíme vám tuto možnost. V případě zájmu o
prohlídku nás neváhejte kontaktovat. Ať žije dobrodružství v Krásné pod Lysou Horou!


